
 

 

UCHWAŁA NR X/54/2025 

ZGROMADZENIA ZWIĄZKU MIĘDZYGMINNEGO "OBRA" 

z dnia 17 września 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Związku Międzygminnego "OBRA" na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, w związku z art. 69 ust. 3 i art. 73a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. poz. 1135) oraz art. 212, art. 217, art. 222, art. 235 ust.1, art. 236, 

art. 258, art. 264 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 ze zm.) 

oraz § 13 pkt 3 Statutu Związku Międzygminnego "OBRA" (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego z 2012 r. 

poz. 3836 z późn. zm.), Zgromadzenie Związku Międzygminnego "OBRA" uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr IV/21/2024 Zgromadzenia Związku Międzygminnego "OBRA" z dnia 20 grudnia 

2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu Związku Międzygminnego "OBRA" na rok 2025 (Dz. Urz. Woj. 

Wielkopolskiego z 2025 r., poz. 165, poz. 2548, poz. 3735, poz. 4048, poz. 6022) wprowadza się następujące 

zmiany w budżecie: 

1. § 1 uchwały budżetowej otrzymuje nowe brzmienie:" Określa się łączną kwotę planowanych dochodów 

budżetu w kwocie 13.741.140,00 zł, z tego: dochody bieżące w kwocie 13.741.140,00 zł i dochody majątkowe 

w kwocie 0,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały, w tym dochody z tytułu opłaty za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi w kwocie 13.234.876,00 zł (rozdział 90002)". 

2. § 2 uchwały budżetowej otrzymuje nowe brzmienie:" Określa się łączną kwotę planowanych wydatków 

budżetu w kwocie 15.990.464,39 zł, z tego wydatki bieżące w kwocie 15.915.464,39 zł i wydatki majątkowe 

w kwocie 75.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały, w tym na wydatki na realizację zadań 

związanych z funkcjonowaniem systemu gospodarowania odpadami komunalnymi przeznacza się kwotę 

15.421.785,39 zł (rozdział 90002)". 

3. § 3 uchwały budżetowej otrzymuje nowe brzmienie:"1. Kwotę planowanego deficytu budżetowego 

określa się w wysokości 2.249.324,39 zł. 

2. Źródłami pokrycia deficytu są przychody pochodzące z: 

1) nadwyżki budżetu z lat ubiegłych w kwocie 62.415,00 zł 

2) niewykorzystanych środków pieniężnych z lat ubiegłych z rozliczenia z opłaty za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi z lat ubiegłych w kwocie 2.186.909,39 zł". 

4. § 4 uchwały budżetowej otrzymuje nowe brzmienie:"1. Określa się łączną kwotę planowanych 

przychodów budżetu w wysokości 2.249.324,39 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do uchwały. 

2. Przychody budżetu sklasyfikowane według paragrafów określających źródło przychodu, zestawione 

zostały w załączniku Nr 3". 

5. Określa się wydatki na zadania inwestycyjne, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do uchwały. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Związku Międzygminnego "OBRA". 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 30 września 2025 r.

Poz. 6789



§ 3. Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego oraz 

w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   
Przewodniczący Zgromadzenia                                     

Związku Międzygminnego "OBRA" 

(-) Waldemar Kalitka 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 6789



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 6789



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 6789



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 6789



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 6789



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 6789



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 6789


		2025-09-30T11:39:38+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




